
ZARZĄDZENIE  NR  12 /SOR /16 
        BURMISTRZA  MIASTA CHEŁM ŻY 

          z dnia 2 lutego 2016 r. 
 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania w Straży Miejskiej w 
Chełmży karty służby    

 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515, 1045 i 1890) zarządzam, co następuje:  
 
 
     § 1.  W zarządzeniu nr 67/SOR/12 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 24 maja 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Straży Miejskiej w Chełmży karty służby wzór 

karty służby stanowiący załącznik do zarządzenia, otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Komendantowi Straży Miejskiej. 

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
                            
        
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


